PORTARIA Nº 26/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA, ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução
Resolução nº 3 de 03 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 300,00,(trezentos reais),
a(o) Senhor(a) ERNANDES ARAUJO XAVIER, ocupante do cargo de
Vereador(a) da Câmara, para participação de Curso realizado pelo TCE, na
cidade de Ipueiras, no dia 23 de maio de 2023., devendo a despesa correr
à conta da dotação específica do vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA, ESTADO DO CEARÁ, em 22
de Maio de 2023.

FRANCISCO ROBERTO LIRA DE FARIAS
Presidente